
 

ŠIAULIŲ R. GRUZDŽIŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATNAUJINAMO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO KOMANDOS SUDARYMO 

 

2023 m. vasario 8 d. Nr. V-30(1.2) 

Gruzdžiai 

 

 

 Vadovaudamasis Gimnazijos nuostatais ir siekiant tinkamai pasirengti atnaujinamo 

ugdymo turinio įgyvendinimui: 

1. S u d a r a u  šios sudėties atnaujinamo ugdymo turinio įgyvendinimo komandą: 

AURELIJA MYKOLAITIENĖ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, atsakinga už 

atnaujinamų bendrųjų programų nagrinėjimą, aptarimą ir diegimą pradinių klasių mokytojų 

metodinėje grupėje; 

VILMA ŠIMKUVIENĖ, technologijų, vyresnioji mokytoja, atsakinga už atnaujinamų 

bendrųjų programų nagrinėjimą, aptarimą ir diegimą menų, technologijų ir fizinio ugdymo 

metodinėje grupėje, kvalifikacijos tobulinimo organizavimą; 

AUŠRA BELSKIENĖ, anglų kalbos vyresnioji mokytoja, atsakinga už užsienio kalbų 

atnaujinamų bendrųjų programų nagrinėjimą, aptarimą ir diegimą kalbų metodinėje grupėje; 

VITA YSEUKS, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja, atsakinga už lietuvių kalbos 

atnaujinamų bendrųjų programų nagrinėjimą, aptarimą ir diegimą kalbų metodinėje grupėje; 

ASTA LENGVENIENĖ, matematikos mokytoja metodininkė, atsakinga už 

matematikos ir informacinių technologijų atnaujinamų bendrųjų programų nagrinėjimą, aptarimą ir 

diegimą tiksliųjų, gamtos ir socialinių mokslų metodinėje grupėje, informacijos, susijusios su 

atnaujinamu ugdymo turiniu viešinimu; 

DAIVA JONKIENĖ, fizikos mokytoja metodininkė, atsakinga už gamtos ir socialinių 

mokslų atnaujinamų bendrųjų programų nagrinėjimą, aptarimą ir diegimą tiksliųjų, gamtos ir 

socialinių mokslų metodinėje grupėje; 

DEIMANTĖ TRINKIENĖ, specialioji pedagogė, atsakinga už atnaujinamų bendrųjų 

programų pritaikymą specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams. 

2. N u r o d a u  iki 2023 m. vasario 23 d. parengti pasirengimo atnaujinamo ugdymo 

turinio įgyvendinimui veiksmų ir priemonių planą. 

3. S k i r i u  ASTĄ ŠLIKIENĘ, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakinga už 

pasiruošimą atnaujinamo ugdymo turinio įgyvendinimui bei šio įsakymo vykdymo kontrolę. 

 

 
Direktorius      Juozas Vasiliauskas 

 

 



Susipažinome: 

 

____________ ______________ ______________ _______________ 

A. Šlikienė  A. Mykolaitienė V. Šimkuvienė A. Belskienė 

2023-02-  2023-02-  2023-02-  2023-02- 

 

 

___________ ______________ _____________ _______________ 

V. Yseuks  A. Lengvenienė D. Jonkienė  D. Trinkienė 

2023-02-  2023-02-  2023-02-  2023-02- 


